Договор № 2806\10-01
на оказание транспортных услуг

г.Москва

                          "28" июня 2010 г.

----------------, именуемая в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью "----------" в лице Генерального директора------------------, именуемая в дальнейшем "Исполнитель", действующая на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:
1.1. Исполнитель оказывает транспортные услуги по перевозке грузов Заказчика.

1.2. Стоимость транспортных услуг и услуг по погрузке составляет -------- рублей.
2. Обязанности сторон:
2.1. Исполнитель обязуется своевременно предоставлять исправную автомобильную технику необходимой грузоподъемности и объемом, с водителем, и бригадой грузчиков, осуществлять перевозку грузов на основании данного договора и заявки Заказчика.
3. Ответственность сторон:
3.1. Исполнитель несет материальную ответственность за груз, исключая случаи ДТП, произошедшие по вине третьих лиц, и приведших к порче или утрате груза.
3.2. Сумма ущерба утраченного груза, в случаях описанных в пункте 3.1. настоящего договора, определяется по сопроводительным документам на данный груз.
4. Порядок оплаты услуг:
4.1. Оплата транспортных услуг осуществляется за наличный расчет путём 50% предварительной оплаты, оставшиеся 50% - до начала разгрузки.
5. Порядок разрешения споров:
5.1. Все споры и разногласия, возникшие между Заказчиком и Исполнителем, решаются в установленном Законом порядке.
6. Действие непреодолимой силы:
6.1. При наступлении обстоятельств невозможности полного или частичного исполнения любой из сторон обязательств по Настоящему Договору, а именно: пожара, стихийных бедствий, войны, военных операций любого характера, блокады или других независящих от Сторон обстоятельств, срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.

6.2. Сторона, для которой создались невозможность исполнения обязательств по Настоящему Договору, должна о наступлении и прекращении обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств, немедленно известить другую Сторону любыми доступными средствами связи.
7. Сроки действия договора
7.1. Срок действия настоящего договора с момента его подписания до "31" сентября 2010 года.

7.2. Настоящий Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке по письменному заявлению одной из сторон, исключая время, в течение которого производится выполнение транспортных услуг.
Заказчик:

Исполнитель:

М.П.

М.П.